

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico nº 24/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ABRIDOR DE CASA DESMANCHADOR DE COSTURA, CORES VARIADAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,53
Valor Final: 11,51
Valor Total: 57,55
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0002
Descrição: ADESIVO INSTANTÂNEO TEK BOND ALTA VISCOSIDADE,20 GR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,69
Valor Final: 7,65
Valor Total: 76,50
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: 20

Item: 0003
Descrição: AGOGÔ - INSTRUMENTO MUSICAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 64,12
Valor Final: 64,12
Valor Total: 64,12
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: 1943

Item: 0007
Descrição: ALGODÃO CRU
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 19,70
Valor Final: 19,70
Valor Total: 492,50
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0008
Descrição: ALIMENTOS DIVIDIDOS AO MEIO, POR VELCRO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 132,40
Valor Final: 52,99
Valor Total: 105,98
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: SOLATE

Item: 0009

Descrição: AMIGUINHOS DA FAZENDA - ANIMAIS DE BRINQUEDO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 69,90
Valor Final: 24,34
Valor Total: 24,34
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0010
Descrição: AMIGUINHOS DA SELVA - ANIMAIS DE BRINQUEDO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 69,90
Valor Final: 24,37
Valor Total: 24,37
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0011
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS C/ LIXEIRA, COLORIDO, BOA QUALIDADE
Quantidade: 85
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,86
Valor Final: 1,68
Valor Total: 142,80
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: LEO

Item: 0012
Descrição: APONTADOR PARA LÁPIS TRIANGULAR JUMBO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 4,49
Valor Total: 134,70
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: LEO

Item: 0013
Descrição: ARGILA P/ MODELAGEM, COR TERRA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 3,20
Valor Final: 3,19
Valor Total: 31,90
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: VILAGE

Item: 0014
Descrição: ARGOLA ACRÍLICA 12MM
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,96
Valor Final: 0,96
Valor Total: 124,80
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: ARGOLA

Item: 0018
Descrição: ARGOLA DE ACRÍLICO 3CM, TRANSPARENTE, PEQUENA
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,59
Valor Final: 0,58

Valor Total: 17,40
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0019
Descrição: ARGOLA METÁLICA PARA CHAVEIRO DE 22MM
Quantidade: 720
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,04
Valor Final: 0,84
Valor Total: 604,80
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0020
Descrição: BALÃO N.º 9, COLORIDO (SORTIDOS), PACOTE COM 50 UNIDADES
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,45
Valor Final: 8,19
Valor Total: 655,20
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: SORTIDO

Item: 0021
Descrição: BALÃO N.º 09, PACOTE COM 50 UNIDADES, CORES VARIADAS
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,45
Valor Final: 8,19
Valor Total: 1.883,70
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: GRANFEST

Item: 0022
Descrição: BALÃO N 9, COM 50 UN PCT, COR TRANSPARENTE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,50
Valor Final: 8,19
Valor Total: 491,40
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: GRANFEST

Item: 0023
Descrição: BANDEIRA DO BRASIL, EM TECIDO, TAMANHO OFICIAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 177,00
Valor Final: 79,45
Valor Total: 79,45
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: TECIDO

Item: 0024
Descrição: BANDEIRA DO RIO GRANDE DO SUL EM TECIDO TAMANHO OFICIAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 244,50
Valor Final: 100,98
Valor Total: 100,98
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: TECIDO

Item: 0025
Descrição: BANDINHA RÍTMICA INFANTIL. COMPOSTA COM: 1 TAMBOR, 1 PAR DE PRATO, 1 AGOGÔ, 1 MARACA, 1 GANZÁ, 1 CHOCALHO, 1 RECO RECO, 1 BLACK BLACK, 1 COCO, 1 SINO, 1 AFUXÊ E 1 GUIZO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 381,55
Valor Final: 381,55
Valor Total: 381,55
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: CIA BRINK

Item: 0026
Descrição: BARALHO DE PIFE, 104 PEÇAS
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,21
Valor Final: 10,48
Valor Total: 94,32
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: PAPEL

Item: 0028
Descrição: BARBANTE NATURAL DE 1.200M, N.º 6
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,93
Valor Final: 21,93
Valor Total: 438,60
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 03.230.856/0001-41 Mf Machado Soares
Modelo: BOCA AZUL

Item: 0029
Descrição: BARRA INGLESA COM 7CM DE LARGURA COM 10 METROS, CORES VARIADAS
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,73
Valor Final: 19,73
Valor Total: 789,20
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: ARTE

Item: 0031
Descrição: BLOCOS DE MONTAR, CONFECCIONADO EM PLÁSTICO POLIPROPILENO ATÓXICO, ALTO BRILHO, COM NO MÍNIMO 50 PEÇAS - TIPO LEGO
Quantidade: 7
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 66,04
Valor Final: 6,20
Valor Total: 43,40
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: BLOCOS

Item: 0032
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO MICROPOWER COSTURADA OFICIAL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,66
Valor Final: 31,90
Valor Total: 319,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 73.993.362/0001-02 Baronesa Ltda
Modelo: Stadium

Item: 0033
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO ADULTO, MICROPOWER, OFICIAL, COSTURADA.
Quantidade: 9

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 107,00
Valor Final: 48,99
Valor Total: 440,91
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 28.635.163/0001-60 CELSON GEHM
Modelo: WINNER

Item: 0034
Descrição: BOLA DE VINIL N.º 08, TEMAS DIVERSOS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,95
Valor Final: 12,50
Valor Total: 150,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: BOLA

Item: 0035
Descrição: BOLA DE VÔLEI, MATERIAL PVC, REVESTIMENTO EM PU, COSTURADA
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 61,23
Valor Final: 28,99
Valor Total: 376,87
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: IDEIA

Item: 0036
Descrição: BOLICHE MATERIAL PLÁSTICO, DIMENSÕES APROXIMADAS DOS PINOS 44CM DE ALTURA, DIMENSÕES APROXIMADAS DA BOLA 60CM DE CIRCUNFERÊNCIA, POSSUIR 06 PINOS COLORIDOS E 02 BOLAS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,14
Valor Final: 28,00
Valor Total: 140,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 73.993.362/0001-02 Baronesa Ltda
Modelo: atigra

Item: 0037
Descrição: BOMBA PARA ENCHER BOLA, BOMBA MANUAL, COM BICO METÁLICO, ENCHE NOS DOIS SENTIDOS DE MOVIMENTO, INVERSE
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 24,85
Valor Final: 23,89
Valor Total: 191,12
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: TOPPER

Item: 0038
Descrição: BONECA EMBORRACHADA BEBÊ, COR BRANCA, MATERIAL PLÁSTICO E VINIL, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 33CM, CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,90
Valor Final: 38,50
Valor Total: 192,50
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: BONECA

Item: 0039
Descrição: BONECA EMBORRACHADA BEBÊ, COR NEGRA, MATERIAL PLÁSTICO E VINIL, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO 33CM, CERTIFICADA PELO INMETRO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 74,97
Valor Final: 40,00

Valor Total: 200,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: BONECA

Item: 0040
Descrição: BRINCANDO DE ENGENHEIRO C/ 120 PEÇAS EM MADEIRA, DIMENSÕES DA CAIXA 31X6,5X23CM COM SELO DO INMETRO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,25
Valor Final: 24,74
Valor Total: 24,74
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 28.635.163/0001-60 CELSON GEHM
Modelo: XALINGO

Item: 0041
Descrição: BRINQUEDO DE MONTAR STAR PLIC
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,29
Valor Final: 40,50
Valor Total: 81,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: ESTRELAS

Item: 0043
Descrição: BRINQUEDO PIRÂMIDE DE ARGOLAS, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 05 ARGOLAS E UM SUPORTE DE ENCAIXAR, DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO (AXLXP) 20X12X16
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 54,90
Valor Final: 25,99
Valor Total: 25,99
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: 6303

Item: 0044
Descrição: CADEIRA DE ALIMENTAÇÃO PARA BEBÊ
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 282,95
Valor Final: 259,00
Valor Total: 259,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: TUTY BABY

Item: 0045
Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,97
Valor Final: 3,69
Valor Total: 184,50
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PAUTA

Item: 0046
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPAS, EM MATERIAL TRANSPARENTE, MÍNIMO 20 LITROS
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 43,73
Valor Final: 38,89
Valor Total: 972,25
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me

Modelo: UNE

Item: 0047
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA COM TAMPA, EM MATERIAL TRANSPARENTE, MÍNIMO 60 LITROS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,97
Valor Final: 67,00
Valor Total: 1.340,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: PLASTICA

Item: 0048
Descrição: CANETA PARA TECIDO, CORES VARIADAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,11
Valor Final: 3,50
Valor Total: 35,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: CANETA

Item: 0049
Descrição: CARRINHO DE BONECA, ESTRUTURA DE PLÁSTICO RESISTENTE, 01 ASSENTO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 40CM DE ALTURA, 37CM DE COMPRIMENTO E 25CM DE LARGURA, PRODUTO COM CERTIFICADO PELO INMETRO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,06
Valor Final: 36,06
Valor Total: 36,06
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: 150

Item: 0050
Descrição: CARRINHO DE FERRO EM MINIATURA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 12CM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 46,95
Valor Final: 25,00
Valor Total: 125,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: CARRINHO

Item: 0052
Descrição: CHOCALHO INSTRUMENTO MUSICAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,60
Valor Final: 30,55
Valor Total: 30,55
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: AMACON

Item: 0053
Descrição: COLA ACRILEX MULTICOLAGEM, COLA GEL 120GR
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,90
Valor Final: 7,49
Valor Total: 112,35
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: ACRILEX COLORS

Item: 0054
Descrição: COLA CASCOREZ BRANCA, EXTRA ADESIVO PVA, FR C/1KG

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,03
Valor Final: 24,48
Valor Total: 367,20
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: COLA

Item: 0055
Descrição: COLA DE SILICONE 250ML
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 9,74
Valor Total: 116,88
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: LEO

Item: 0056
Descrição: COLA PANO/TECIDO, TUBO C/100 GRAMAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,96
Valor Final: 10,84
Valor Total: 216,80
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: ACRILEX COLORS

Item: 0057
Descrição: COLA UNIVERSAL PAGAMIL, TUBO COM 17GR
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,12
Valor Final: 5,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: BISNAGA

Item: 0058
Descrição: COLEÇÃO LANCHES BRINQUEDO: VAMOS LANCHAR - COLEÇÃO ALIMENTOS DE BRINQUEDO, MATERIAL: PLÁSTICO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 129,90
Valor Final: 39,00
Valor Total: 78,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: 343

Item: 0059
Descrição: CONE DE BARBANTE ALGODÃO PARA CROCHÊ: N.º 04, CORES VARIADAS
Quantidade: 96
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,88
Valor Final: 22,87
Valor Total: 2.195,52
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: ROMA

Item: 0060
Descrição: CONE DE BARBANTE ALGODÃO PARA CROCHÊ: N.º 06, CORES VARIADAS
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,76
Valor Final: 19,99
Valor Total: 2.158,92

Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: ROMA

Item: 0061
Descrição: CONE DE LINHA DE COSTURA DE 100% POLIÉSTER
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,38
Valor Final: 5,20
Valor Total: 26,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 73.993.362/0001-02 Baronesa Ltda
Modelo: circulo

Item: 0062
Descrição: CONE DE LINHA DE COSTURA RETA, COM 1200M, COR BRANCA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,03
Valor Final: 7,02
Valor Total: 28,08
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: COATS

Item: 0063
Descrição: CONE DE LINHA DE COSTURA RETA, COM 1200M, COR PRETA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,03
Valor Final: 7,02
Valor Total: 28,08
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: COATS

Item: 0064
Descrição: CONJUNTO DE MESA E CADEIRAS INFANTIS: POSSUI UMA MESA E DUAS CADEIRAS, POSSUEM PÉS E ENCOSTO COLORIDOS, ESTIMULANDO A PERCEPÇÃO VISUAL PARA A FIXAÇÃO DAS DIFERENTES CORES, CERTIFICADO DO INMETRO, DIMENSÕES APROXIMADAS DA MESA (44X51X51) AXLXC; MEDIDAS APROXIMADAS DE CADA CADEIRA (45X27X29) AXLXC
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 301,51
Valor Final: 277,00
Valor Total: 277,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: XALINGO

Item: 0065
Descrição: CONJUNTO MEU CHAZINHO (XÍCARAS PLÁSTICAS)
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 57,95
Valor Final: 32,19
Valor Total: 32,19
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: BIG STAR

Item: 0066
Descrição: CORTADOR CIRCULAR P/ ARTESANATO EMBORRACHADO 28MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,00
Valor Final: 38,99
Valor Total: 77,98
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
SELLER

Modelo:

Item: 0067
Descrição: CORTADOR CIRCULAR P/ ARTESANATO EMBORRACHADO 45MM
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,00
Valor Final: 48,10
Valor Total: 96,20
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 73.993.362/0001-02 Baronesa Ltda
Modelo: brw

Item: 0068
Descrição: ELÁSTICO 5MM, C/ 10 METROS, COR BRANCA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,79
Valor Final: 11,79
Valor Total: 117,90
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: SÃO JOSÉ

Item: 0069
Descrição: ELÁSTICO 5MM, C/ 10 METROS, COR PRETA
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,79
Valor Final: 12,79
Valor Total: 76,74
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 37.076.968/0001-01 PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA
Modelo: SÃO JOSÉ

Item: 0070
Descrição: ENCHIMENTO FIBRA SILICONE SIMPLES 100% POLIÉSTER, BRANCO
Quantidade: 53
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 34,20
Valor Final: 29,99
Valor Total: 1.589,47
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: IPE

Item: 0071
Descrição: E.V.A. 45X50 2MM, POÁ, CORES VARIADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 61,63
Valor Final: 42,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: HAITI

Item: 0072
Descrição: KIT DE FANTOCHES: CONTÉM: 01 LEÃO, 01 COELHO, 01 CACHORRO, 01 GATO, 01 MACACO, 01 ZEBRA, 01 GIRAFÁ, 01 JACARÉ E 01 SAPO
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 281,42
Valor Final: 120,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: TIKA

Item: 0073
Descrição: FANTOCHE LUVA DE DEDINHOS

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 103,27
Valor Final: 71,00
Valor Total: 71,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 01.763.210/0001-02 Rejane Comercio de Produtos Pedagogicos Ltda
Modelo: FANTOCHE

Item: 0074
Descrição: FELTRO, LARGURA 1,40M, CORES VARIADAS
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 15,07
Valor Final: 11,99
Valor Total: 5.395,50
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: PASSARELA

Item: 0075
Descrição: FIBRA ACRÍLICA SILICONADA PARA ENCHIMENTO
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 32,70
Valor Final: 30,99
Valor Total: 2.789,10
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: IPE

Item: 0076
Descrição: FIO 10, NYLON, 10MM
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,90
Valor Final: 8,80
Valor Total: 44,00
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: FIO

Item: 0077
Descrição: FIO DE LÃ DE 100GR, CORES VARIADAS
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,59
Valor Final: 10,39
Valor Total: 207,80
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: COATS

Item: 0079
Descrição: FIO ENCERADO 1MM, ROLO C/100GR
Quantidade: 13
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,90
Valor Final: 18,10
Valor Total: 235,30
Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 89.271.464/0001-46 G. de Oliveira & Cia Ltda
Modelo: FIO

Item: 0080
Descrição: FITA ADESIVA CREPE, 10MM, ROLO C/50 METROS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,75
Valor Final: 5,19
Valor Total: 51,90

Adjudicado em : 05/10/2020 - 16:01:29
Adjudicado Por: Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa: 91.824.383/0001-78 Astor Staudt Me
Modelo: FIX

Priscila Frederich de Oliveira
Pregoeiro(a)

Eduardo Bonotto
Autoridade Competente